
 

 

                

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

Affidamento ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023, in favore della Società Sadel Medical s.r.l.s. 

della fornitura di n. 2 misuratori di tempi di reazione e relativi consumabili (n. 50 rotoli di carta termica) per le 

esigenze della Medicina Legale della ASL di Rieti. Importo complessivo di spesa pari ad € 3.824,52 (oltre IVA 22%). 

CIG: ZC93D3F1ED 

 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: Affidamento diretto 

 Oggetto: fornitura di n. 2 misuratori di tempi di reazione e relativi consumabili.  

 CIG: ZC93D3F1ED  

 
 Data e provvedimento di affidamento: 16/11/2023 - Determina n. 1297/2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo. 

 Offerte ricevute: n. 2: 

 Medvet srl, con note prot. n. 73389/2023 e 75157/2023, per un importo complessivo di € 4.700,00 oltre 

IVA 22%; 

 Sadel Medical s.r.l., con nota prot. n. 74350 /23, per un importo complessivo di € 3.824,52 oltre IVA 

22%;  

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Sadel Medical s.r.l., con sede legale in Via Monte Bove 24 - 

65124 - Pescara (PE) - P. IVA n.  02060030687;  

 Importo di affidamento e contrattuale: 3.824,52 (oltre IVA 22%) alla Sadel Medical s.r.l., 

 Responsabile unico del progetto: Dott.ssa Elisabetta Rosati;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

 

Rieti, 20/11/2023 


